様式第１１号
（第１４条関係）

法定外公共物占用料免除申請書
年  月  日

 播磨町長 様
             申請者 住所

氏名

              （電話）

 下記のとおり法定外公共物占用料の免除を受けたいので、理由を付して申請します。

記

許 可 番 号 第       号

許 可 年 月 日 年  月  日

法定外公共物の種類 道路 ・ 水路 ・ その他 （        ）

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

免除を受けようとする理由

免除を受けようとする占用物件の種類

物 件 名 寸法（外径） 数量（延長・面積等） 単位

免除を受けようとする金額